Lista

1 LISTA CIVICA SVOLTIAMO INSIEME

2 LISTA CIVICA RINASCI MONTE

01/06/2015 20:29.11

PROVINCIA : NAPOLI

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 31 MAGGIO 2015

PREFERENZE ELETTI E NON

COMUNE : MONTE DI PROCIDA

Candidato

COPPOLA TERESA DETTA TERESA

CARANNANTE ANTONIO DETTO CANNONE
SCOTTO DI SANTOLO VINCENZO DETTO PIGNONE
CAPUANO SALVATORE

COLANDREA DOMENICO DETTO PRESIDENTE
SCOTTO DI PERTA LUCIA DETTA LUCIA
TURAZZO SERGIO DETTO SERGIO

SCHIANO DI COLA RESTITUTA DETTA TINA
STELLA GERARDA DETTA DINA

TRABASSO LUCIANO

CARANNANTE PAOLA DETTA PAOLETTA
MANCINO ADA DETTA ADA

CHIOCCA MARIA DETTA MARA

SCHIANO MORIELLO VINCENZO DETTO TABACCAIO
SCHIANO DI COLA ANNABELLE DETTA ANNABELL
SCOTTO DI CARLO BIAGIO DETTO BIAGIO
FASCELLI GIUSEPPE DETTO PEPPE

SCOTTO DI MINICO FRANCO DETTO CIAULA
SCOTTO DI CARLO GIUSI

MANCINO ARMIDA

SCOTTO D'APOLLONIA ANTONELLA

MERONE LIBERA

L'ASTORINA MARIAROSARIA DETTA MARISA
MORISCO BIAGIO

ASTUCCIO GIOVANNI

SPINELLI ANTONIO

VIOLA LETTERIO

SCOTTO RINALDI ANNA LUANA DETTA LUANA
SCILLIA VINCENZO

Preferenze

837
556
513
443
415
309
306
306
284
277
272
235
227
213
109
55
271
216
196
178
169
119
106
106
93
86
83
51
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Lista
2 (segue) LISTA CIVICA RINASCI MONTE

3 LISTA CIVICA MONTE DI PROCIDA 2.0

4 LISTA CIVICA F@RE FUTURO

01/06/2015 20:29.11

PROVINCIA : NAPOLI

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 31 MAGGIO 2015

PREFERENZE ELETTI E NON

COMUNE : MONTE DI PROCIDA

Candidato

COLANDREA LUIGI

PUGLIESE ARCANGELO

FEVOLA SALVATORE

LUCCI VINCENZO DETTO ENZO

RAMBONE FRANCESCO

SCHIANO DI COLA GIOVANNA

ROMEO GIUSEPPE

PRODIGIO ETTORE

SCHIANO MORIELLO LUIGI DETTO PALAZZUOLO
SCHIANO DI COLA PIA

AQUILONE CARLO

SCHIANO DI COLA DAVIDE

SCOTTO DI PERTA ANDREA DETTO SALVATORE
PALUMBO IRENE

MASSA NUNZIA

SCOTTO DI FREGA PAOLO DETTO CICCIONE
COSTAGLIOLA MARIA ELENA

ALOI DANIELA

SPINELLI GIUSEPPE

SCOTTO DI CARLO ROSSANA DETTA ROSSANA
ILLIANO LUIGI DETTO RAGIONIERE

SCOTTI NUNZIA DETTA NUNZIA

SCOTTO LAVINA ANDREA DETTO VAPURETTO
SCOTTO DI RINALDI ROSARIO DETTO ROSARIO
ANZALONE NICOLA

VICIDOMINI MARIA

SCHIANO DI COLA GABRIELE DETTO GABRIELE
SAVINO MARIA

MANCINO ROSA RITA

VILLANO ALESSANDRO

Preferenze

46
18
14
148
136
134
131
126
112
97
92
85
7
67
61
60

46
26
519
310
295
264
243
222
193
192
187
180
177
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 31 MAGGIO 2015
PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : NAPOLI COMUNE : MONTE DI PROCIDA

Lista Candidato Preferenze
4 (segue) LISTA CIVICA F@RE FUTURO COLANDREA SANDRO 152
SPINELLI SALVATORE 90
ILLIANO GIORGIO DETTO GIORGIO 84
SCOTTO D'ANTUONO MICHELE DETTO BISCOTTO 83
GUARDASCIONE RAFFAELA DETTA RAFFAELA 70

N.B.: EVENTUALI SEGGI MANCANTI SONO STATI ATTRIBUITI AL CANDIDATO A SINDACO NON ELETTO
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